限公司 IPO 项目、创业板江龙船艇科技股份有限公司 IPO 项目、中小板广东香山衡
器集团股份有限公司 IPO 项目和创业板中山联合光电科技股份有限公司 IPO 项目
等。 在上述项目的保荐及持续督导执业过程中，房子龙先生严格遵守《证券发行上
市保荐业务管理办法》等相关规定，执业记录良好。

刘祥茂：男，保荐代表人，现任国泰君安证券股份有限公司投资银行部业务董
事，2016 年 1 月 18 日注册登记为保荐代表人。 自从事投资银行业务以来，主要参与
了创业板中山联合光电科技股份有限公司 IPO 项目、 主板安记食品股份有限公司
IPO 项目、主板山东玲珑轮胎股份有限公司 IPO 项目、中小板广东坚朗五金制品股
份有限公司 IPO 项目、 中小板广东香山衡器集团股份有限公司 IPO 项目及中小板
中顺洁柔纸业股份有限公司 IPO 项目、 主板湖北广济药业股份有限公司非公开发
行股票项目。 在上述项目的保荐及持续督导执业过程中，刘祥茂先生严格遵守《证
券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定，执业记录良好。

证券代码：002832 证券简称：比音勒芬 公告编号：2020-005

比音勒芬服饰股份有限公司关于变更保荐机构和保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担相应法律责任 。

经中国证券监督管理委员会《关于核准上海璞泰来新能源科技股份有限公司
公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2019]2318 号）的核准，上海璞泰来新
能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 2 日公开发行面值总额
人民币 870,000,000.00 元可转换公司债券（以下简称“可转债”）。

公司控股股东、 实际控制人梁丰先生及其一致行动人宁波胜跃投资合伙企业
（有限合伙）（以下简称“宁波胜跃”）、宁波汇能投资合伙企业（有限合伙）（以下简称
“宁波汇能”）合计配售璞泰转债 4,786,870 张（面值总额人民币 478,687,000 元），占
发行总量的 55.02%。本次减持前，公司控股股东梁丰先生及其一致行动人合计持有
璞泰转债 3,046,870 张，占发行总量的 35.02%。

2020 年 2 月 14 日，公司控股股东梁丰先生通过上海证券交易所大宗交易方式
减持璞泰转债 844,200 张，并通过上海证券交易所交易系统集合竞价方式减持璞泰
转债 25,800 张，本次梁丰先生合计减持璞泰转债 870,000 张，占本次可转换公司债
券发行总量的 10%。 具体情况如下：

持有人名称 本次减持前持
有的数量（张）

本次减持前占
发行总量比例

（%）

本次减持数量
（张）

本次减持后持
有数量（张）

本次减持后占
发行总量比例

（%）

梁丰 2,283,140 26.24 870,000 1,413,140 16.24

宁波胜跃 595,670 6.85 0 595,670 6.85

宁波汇能 168,060 1.93 0 168,060 1.93

合计 3,046,870 35.02 870,000 2,176,870 25.02

特此公告。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司
董 事 会

2020 年 2 月 15 日

证券代码：603659 证券简称：璞泰来 公告编号：2020-028
可转债代码：113562 可转债简称：璞泰转债

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

深圳市全新好股份有限公司（以下简称“全新好”或“公司”）近日在进行不定期
检查时发现公司股东汉富控股有限公司（以下简称“汉富控股”）所持公司股份合计
45,000,127 股于 2020 年 1 月 15 日起被北京市公安局朝阳分局司法轮候冻结，相关
情况如下：

一、此次汉富控股所持 45,000,127 股全新好股份被司法轮候冻结情况
经查询汉富控股持有公司部分股票被司法轮候冻结情况（包括前期未达到披

露要求的 2019 年 7 月 15 日轮候冻结 1,200,000 股及 2019 年 12 月 23 日轮候冻结
70,700 股）如下表格:

序号 股东名称
是否为第一
大股东及一
致行动人

轮候冻结股
数（股）

冻结开始
日期

轮候冻结
期限（月）

冻结占上市
公司总股本

比例

冻结占汉
富控股持
股比例

司法轮候
冻结执行
人名称

1

汉富控股 否

1,200,000 2019年 7
月 15日 36 0.35% 1.60%

深圳市福
田区人民
法院

2 70,700
2019年
12月 23
日

36 0.02% 0.09%
苏州工业
区人民法
院

3 45,000,127 2020年 1